
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

na akci “Rekonstrukce vodovodu ul. Televizní“

1. - Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

Městský obvod Lhotka

U Splavu 76/ 14A

725 28 Ostrava — Lhotka

zastoupen Josefem Šrámkem, starosta

IČ: 00845451, DIČ: CZOOS45451

bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1651021379/0800

(dálejen „ objednatel “)

2. KARO inženýrské sítě s.r.o.

Železárenská 1267/21

709 00 Ostrava — Mariánské Hory

zastoupena ve věcech smluvních: Miroslav Vichtora, jednatel společnosti

zastoupena ve věcech technických: Miroslav Vichtora, jednatel společnosti

IČ: 26826470, DIČ: CZ26826470

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-4456630287/0100

(dálejen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly, že se jejich závazkový vztah ze smlouvy o dílo a tohoto dodatku č. 1

a rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo a tohoto dodatku

č. 1 se bude řídit ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozděj ších předpisů.

Smluvní strany se rozhodly doplnit článek 2. - Předmět smlouvy v odst. 1 smlouvy o dílo:

2.1. Zhotovitel se ve smyslu základních ustanovení uvedených v článku 2.1 této smlouvy zavazuje

dodat a zhotovit ve sjednaném místě plnění funkční dílo “Rekonstrukce vodovodu ul. Televizní“

doplněné o dodávku a montáž dvou nových vodovodních přípojek a výměnu obrub,

a tím i spojené stavební práce pro osazení a konečnou úpravu.

Jedná se o rozšíření realizace akce “Rekonstrukce vodovodu ul. Televizní“ o dvě nové

vodovodní přípojky a výměny obrub — viz nabídka zhotovitele ze dne 15. května 2018

a ze dne 18. června 2018, které jsou nedílnou přílohou dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.



Nově se dále upravuje článek 3. - Cena v odst. 1 smlouvy o dílo:

3.1 . Cena díla v rozsahu článku 3. této smlouvy se sjednává dohodou částkou:

Dodatek č. l:

137 694,-- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen “DPH“)

Cena včetně dodatku č. 1:

5 688 669,-- Kč bez DPH

slovy: pětmilionůšestsetosmdesátosmtisícšestsetšedesátdevětkorunčesky'ch.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají bez změn.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu,

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení

a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jejím podpisem

přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím

obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Platnost tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo nastává dnem podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv)„ ve znění pozdějších předpisů.

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

— Rada městského obvodu Lhotka usnesením č. 76/702/18 dne 25. června 2018 rozhodla

o uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Příloha:

- nabídka zhotovitele ze dne 15. května 2018,

— nabidka zhotovitele ze dne 18. června 2018.

V Ostravě dne 2. července 2018 V Ostravě dne

 



Stavební rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

Na'zev stavbyiRekonstrukce vodovodu, ul. Doba výstavby: Objednatel:

Televizní

Druh stavby: Více prace — Osazení nových Začátek výstavby: Projektant:

obrub

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: KARO inženýrské

sítě s. r. .

JKSO: Datum zpracování:15.5.2018 Zpracoval:_

Č. Objekt Kód Zkrácený popis Mj lllllnožství Jednot. Náklady

cena (Kč) celkem (Kč)

IO 01 Vodovodni Fad D160 79 844,00

|O 01 9 Ostatní konstrukce, bourání 67 302,60

1 IO 01 113202111IM Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 110,000 55,00 6 050,00

2 |O 01 916131213IM Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého rn 110,000 212,00 23 320,00

3 IO O1 592174650|M obrubník betonový Standard kus 276,000 115,00 31 740,00

4 IO 01 916991121IM Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 2,487 2 490,00 6 192,60

IO 01 H00 Staveništni přesun hmot 2 760,00

5 IO 01 998276101IM Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 22,080 125,00 2 760,00

IO 01 S Přesun sutě 9 781,40

6 IO 01 997013R31|M Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné) t 22,080 250,00 5 520,00

7 |O 01 997321511|M Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 22,080 52,00 1 148,20

8 IO 01 997321519|M Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 22,080 11,00 242,90

9 |O 01 997321611|M Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 22,080 130,00 2 870,40

Celkové náklady: 79 844,00 Kč

 
 

‘1‘ t Strana1

 



Stavební rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Název stavbyzRekonstrukce vodovodu ul. Doba výstavby: Objednatel:

Televizní

Druh stavby: Více práce - vodovodní přípojky Začátek výstavby: Projektant:

2ks

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: KARO inženýrské

sítě s.r.o.

JKSO: Datum zpracování:18.6.2018 Zpracoval:_

Č. Objekt Kód Zkrácený popis Mj Množství Jednot. Náklady

cena (Kč) celkem (Kč)

IO 03 Vodovodni přípojky 57 850,00

IO 03 1 Zemní práce 9 083,50

1 IO 03 132201201|M Hloubeni rýh š do 2000 mm v horniné tř 3 objemu do 100 m3 m3 1.692 329,00 556,70

2 IO 03 1322012091M Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,846 21.00 17,80

3 IO 03 132301201IM Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 4 objemu do 100 m3 m3 1,692 650,00 1 099,80

4 |O 03 132301209lM Příplatek za lepivost k hloubeni rýh s do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 0,846 46,00 38,90

5 IO 03 151831111lM Osazení a odstranění pažicího boxu lehkého hl výkopu do 3 rn š dot m m2 7,521 92,00 691,90

6 IO 03 151831211IM Příplatek k pažicímu boxu lehkému hl výkopu do 3 m š do 1 m za první a ZKD den zapažení m2 37,604 8,00 300,80

7 IO 03 162701105lM Vodorovné přemístění do 10000 rn výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 m3 3,384 287,00 971,20

8 IO O3 171201211|M Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 6,092 150,00 913,80

9 IO 03 175111101|M Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0.902 442,00 398,70

10 IO 03 583313450|M kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4 třB t 1,805 360,00 649,80

11 IO 03 119001401|M Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 2.000 228.00 456.00

12 IO 03 120001 101 IM Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 3,384 396,00 1 340,10

13 IO 03 161101101|M Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 1.692 70,00 118,40

14 IO 03 174101101|M Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnim m3 2,256 88,00 198,50

15 IO 03 583439320lM kamenivo drcené hrubé frakce 032 A t 4,512 295,00 1 331,00

IO 03 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 139,20

16 IO 03 451572111IM Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženěho m3 0,226 837,00 189,20

IO 03 81 Trubní vedení 45 848,50

17 IO O3 871161141|M Montáž trubek polyetylenových ve výkopu D 32 mm m 8,000 22,00 176,00

18 IO 03 879171111|M Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32-80 kus 2,000 385,00 770.00

19 IO 03 899401112|M Osazení poklopú litinových šoupátkových kus 2,000 326,00 652,00

20 IO 03 01IM Dod trouby PE SDR11 PN16 RC d32x3 m 8,000 32.00 256.00

21 IO 03 19|M gggzrggnbflaeleggfirsgfianeszdIové (1160-32 nvrtodbočkový Tkus otočný vývod 360°. KIT ks 2000 3 774.00 7 548,00

22 IO 03 21|M Dod+mont napojovací iso SpOjka pro PE d32 ks 2,000 481,00 962,00

23 IO 03 27IM Dod+mont zemní souprava pro navrt. T—kus odbočkový s uzavventilem teleskopická s fixaci ks 2,000 1 273,00 2 546.00

24 IO 03 30IM Dod poklop šoupátka ks 2.000 299.00 598.00

25 IO 03 31|M Dod podkladová deska ks 2,000 55,00 110,00

26 IO 03 34IM Ostatní montážní práce na přepoiování a úpravě, přípojek hod 6,042 250.00 1 510,50

27 IO 03 355|M Dod+mont vodoměrná šachta vč vystr0jení ks 2,000 15 360.00 30 720,00

I0 03 82 Trubní vedení 1 2 200,00

28 IO 03 892241111|M Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 8,000 12,00 96,00

29 IO 03 892233122|M Proplach á deszekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 8,000 22,00 176,00

30 |O 03 43IM Provérka funkčnosti identifikačního kabelu ks 2,000 220,00 440,00        
Strana 1 ‘ ,

 



 

 

 

 

 

 

 

  

Č. Objekt Kód Zkrácený popis Mj Wnožství Jednot. Náklady

cena (Kč) celkem (Kč)

31 IO 03 892372111|M Zabezpečení koncu potrubí DN do 300 pří tlakových zkouškách vodou úsek 2.000 500,00 1 000,00

32 10 03 899721111IM Sígnalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 16,000 26,00 416,00

33 IO 03 899722113|M Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 8,000 9,00 72,00

|O 03 9 Ostatní konstrukce, bourání 522,00

34 IO 03 915|M Dod+mont orientační tabulky vodovodu, pro umístění na ploty nebo budovy ks 2,000 261,00 522,00

IO 03 H00 Staveništní přesun hmot 6,60

35 IO 03 998276101 IM Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,053 125,00 6,60       
 

 

Celkové náklady:

 

57 850,00 Kč

 

Strana 2

 


